Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     23.04.2012 г.        №     148
пос. Омсукчан
Об исполнении бюджета
Омсукчанского района
за 1 квартал 2012 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Омсукчанский район» и на основании статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Омсукчанском районе администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Омсукчанского района за 1 квартал  2012 год по доходам в сумме  112358,4 тыс. руб., по расходам в сумме 107180,13 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в размере  5178,27 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета Омсукчанского района за 2012 год согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение доходов бюджета Омсукчанского района за 1 квартал 2012 года по основным источникам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
4. Утвердить исполнение расходов  Омсукчанского района за 1 квартал 2012 года по разделам и подразделам  классификации бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
5. Утвердить исполнение расходов  Омсукчанского района за 1 квартал 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
6. Утвердить исполнение расходов Омсукчанского района за 1 квартал 2012 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
7. Утвердить исполнение расходов по целевым программам, финансируемым из бюджета Омсукчанского района, за 1 квартал 2012 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
8. Утвердить исполнение расходов на финансирование публичных нормативных обязательств за 1 квартал 2012 года согласно приложению  № 7 к настоящему постановлению.
9. Утвердить исполнение расходов по распределению дотаций  из районного фонда финансовой поддержки поселений за 1 квартал 2012 года согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.
10. Утвердить исполнение расходов по распределению иных межбюджетных трансфертов из бюджета Омсукчанского района бюджетам муниципальных образований за 1 квартал 2012 года согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.
11. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

 С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100